Российская Федерация

муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 им. А.И.Миргородского

г. Новокубанска

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

от 16. 01. 2023г.                                                                               № 15-а

«Об назначении педагогов – наставников в целях  реализации целевой

модели наставничества

в МОАУСОШ № 4 им. А.И..Миргородского г.Новокубанска»

         В соответствии Распоряжением Минпросвещения России от  25.12.2019. №

Р-145 «Об утверждении  методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность

по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего  профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися», Положением о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ОО,

расположенных на территории Краснодарского края, утвержденным Приказом

Министерства образования, науки и молодежной политики КК от 02.09.2022г. №

2082, Положением о системе наставничества педагогических работников МОАУ

СОШ № 4, утвержденным 30.08.2022г., в целях методического сопровождения,

содействия адаптации и профессиональному становлению молодых

специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2 полугодие 2022 – 2023 учебного года в качестве

педагогов-наставников за молодыми специалистами:

№ Ф.И.О. молодого

педагога

предмет Ф.И.О. педагога-

наставника

предмет

1.  Бородина Валерия

Сергеевна

Учитель химии,

биологии, педагог-

психолог

Миниченко

Людмила

Семеновна

Учитель биологии

2.  Сухова Ксения

Романовна

Учитель английского

языка

Зозуля Инна

Александровна

Учитель

начальных классов

3.  Ткач Ольга

Викторовна

Учитель географии,

педагог-организатор

Горшкова Вера

Николаевна

Учитель

технологии,

кубановедения

4.  Мигаев Александр

Сергеевич

Учитель истории,

обществознания,

географии

Хвостикова Ирина

Николаевна

Учитель ИЗО и

музыки

5.  Горшкова

Анастасия

Сергеевна

Учитель русского

языка и литературы

Сафронова Нина

Петровна

Учитель русского

языка и

литературы

6.  Пленкина Ангелина

Николаевна

Учитель русского

языка и литературы

Киреева Галина

Геннадьевна

Учитель русского

языка и

литературы

7.  Сагайдачная Галина

Андреевна

Учитель английского

языка

Стаценко Татьяна

Николаевна

Учитель

начальных классов

Основание: согласия, дополнительные соглашения к трудовому

договору  педагогов-наставников, согласия на закрепление наставника

молодых педагогов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУСОШ № 4

им.А.И.Миргородского г.Новокубанска                        Г.В. Лазирская

С приказом ознакомлены: